ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 20

                                                         САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

                                Р Е Ш Е Н И Е

05.04.2017 года                               № 4-1

О выделении к уничтожению документов временного срока

хранения по выборам депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации шестого созыва, выборов Президента

Российской Федерации в 2012 году и выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва

         На основании «Перечня типовых управленческих архивных документов,

образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного

самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения», утвержденного приказом

Минкультуры России от 25.08.2010 года № 558, Порядком хранения и передачи в архивы

документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

1 июня 2011 года № 13/148-6, Порядком хранения и передачи в архивы документов,

связанных с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации

в 2012 году, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российского Федерации от 1 июня 2011 года № 13/149-6, Порядком хранения, передачи

в архив и уничтожения документации, связанной с подготовкой и проведением выборов

и референдумов на территории Санкт-Петербурга, утвержденного постановлением

Санкт-Петербургской избирательной комиссией 12 июля 2016 года № 156-37,

Территориальная избирательная комиссия № 20

Р Е Ш И Л А:

1. Отобрать и уничтожить документы временного срока хранения, связанные

с   деятельностью Территориальной избирательной комиссии № 20 по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

шестого созыва, по выборам Президента Российской Федерации  2012 года и по

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва,

в связи с истечением установленных сроков хранения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

ТИК № 20 Иванову А.Г.

Председатель Территориальной А.Г. Иванова

избирательной комиссии № 20

Секретарь Территориальной Е.Н. Вангонен

избирательной комиссии № 20